
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 № 288-п 
г. Иваново

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ивановской области в сфере сельского хозяйства

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 26.3 Федерального закона 
от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом 
Ивановской области Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу постановления Правительства 
Ивановской области:

от 22.07.2021 № 326-п «О приостановлении действия отдельных 
положений некоторых постановлений Правительства Ивановской 
области»;

от 17.09.2021 № 430-п «О внесении изменения в постановление 
Правительства Ивановской области от 22.07.2021 № 326-п
«О приостановлении действия отдельных положений некоторых 
постановлений Правительства Ивановской области»;

от 15.12.2021 № 648-п «О внесении изменения в постановление 
Правительства Ивановской области от 22.07.2021 № 326-п
«О приостановлении действия отдельных положений некоторых 
постановлений Правительства Ивановской области».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


